
  

 

                             Μαρούσι, 22-8-2011 

                                          Αρ. Πρωτ.:  94631 /Δ2    

 

                                                                                          
 

 

 

                              ΑΠΟΦΑΣΗ 

     

 

 

 
      ΘΕΜΑ:  

 

ΘΕΜΑ: Kατανομή των θέσεων για διορισμό το σχολ. έτος  2011-2012 των εκπαιδευτικών  Π/θμιας 

Εκπ/σης και Β/θμιας Εκπ/σης κατά κλάδο και ειδικότητα. 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 12, 13 και 14 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/30-6-85 τ.Α’), 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν.2834/2000 (ΦΕΚ 160/ 7-7-2000 τ.Α’), 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.2009/1992 (ΦΕΚ 18/14-2-1992 τ.Α’), 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138/22-7-2004 τ.Α΄),  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/4-10-2005 τ.Α΄), 

6.Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.3687/2008 (ΦΕΚ 159/1-8-2008 τ.Α΄)  

7.Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ.Α΄) 

6.Τις υπ’ αρ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/308 Α/20548/1-8-2008(ΑΣΕΠ) και ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/40/16092/19-8-2011 

Εγκριτικές αποφάσεις της Επιτροπής του άρθρου 2,  παρ. 1 της αριθμ. 33/2006 Π.Υ.Σ.. 

                                                         Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
             Kατανέμουμε τις 600 οργανικές θέσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, που εγκρίθηκαν με τις ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/308Α/20548/1-8-2008 και ΔΙΠΠ 

Φ.ΕΓΚΡ.10/40/16092/19-8-2011 Εγκριτικές αποφάσεις της Επιτροπής του άρθρου 2,  παρ. 1 της αριθμ. 

33/2006 Π.Υ.Σ., για το σχολικό έτος 2011-2012, ως ακολούθως: 

Α. ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΣΕΠ ΕΝΙΑΙΟΣ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ 67%  

ΤΟΥ ΙΔΙΟΥ & 12 

ΜΗΝΕΣ ΔΗΜ. 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΤΕΚΝΟΥ 

67%& 12 

ΜΗΝΕΣ ΔΗΜ. 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ

Α 

ΑΠΟΛΥΜΕΝΟΙ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟΙ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ 

ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΕ70 Δάσκαλοι 25 17 8 1 0 51 

ΠΕ60 Νηπιαγωγοί 33 22 5 1 0 61 

ΠΕ06 Αγγλικής Γλώσσας 10 6 0 0 0 16 

ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 4 2 0 0 0 6 

ΣΥΝΟΛΟ 72 47 13 2 0 134 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ & 

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 ΤΜΗΜΑΤΑ A’  

----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 

email: t09ppe1a@ minedu.gov.gr 

            t09pde1@ minedu.gov.gr   

Πληροφορίες: Α/θμια :Χανιαλίδης Σπύρος 

                           Β/θμια : Κυριαζή Γεωργία 

Τηλέφωνο:, 210 344 3333 , 210 344 2813 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΑΔΑ: 4ΑΜΓ9-ΑΔΣ



Β. ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΣΕΠ ΕΝΙΑΙΟΣ 24ΜΗΝΟ 
ΓΟΝΕΙΣ 4 

ΤΕΚΝΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΩ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ 
67%  ΤΟΥ 

ΙΔΙΟΥ & 12 
ΜΗΝΕΣ ΔΗΜ. 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ

Α 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ 
ΤΕΚΝΟΥ 67%& 

12 ΜΗΝΕΣ 
ΔΗΜ. 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΠΟΛΥΜΕ-
ΝΟΙ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟΙ 
ΕΚΠ/ΚΟΙ 

ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΕ01 Θεολόγοι 
6 4 0 0 0 0 0 

10 

ΠΕ02 Φιλόλογοι 
36 24 64 

20 4 4 7 159 

ΠΕ03 Μαθηματικοί 
25 18 42 

4 1 2 3 95 

ΠΕ04.01 Φυσικοί 
23 16 30 

4 2 1 2 78 

ΠΕ04.02 Χημικοί 
8 5 16 

2 0 0 1 32 

ΠΕ04.04 Βιολόγοι 
5 3 0 

1 0 0 1 10 

ΠΕ04.05 Γεωλόγοι 
6 4 0 0 0 0 0 

10 

ΠΕ05 Γαλλικής 
3 2 0 0 0 0 0 

5 

ΠΕ07 Γερμανικής 
3 2 0 0 0 0 0 

5 

ΠΕ08 Καλλιτεχνικών 
3 2 0 0 0 0 0 

5 

ΠΕ09 Οικονομολόγοι 
6 4 0 0 0 0 0 

10 

ΠΕ10 Κοινωνιολόγοι 
3 2 0 0 0 0 0 

5 

ΠΕ12.01 Πολιτ.Μηχ, 
Αρχιτέκτονες,Τοπογρ
άφοι 

3 2 0 0 0 0 0 
5 

ΠΕ12.04 
Μηχανολόγοι,Μηχανι
κοί Παραγ,Ναυπηγοί 

3 2 0 0 0 0 0 
5 

ΠΕ12.05 
Ηλεκτρολόγοι 
Μηχανικοί 

3 2 0 0 0 0 0 
5 

ΠΕ12.06 Ηλεκτρονικοί 
Μηχανικοί, 
Φυσ.Ραδιοηλεκτ. 

3 2 0 0 0 0 0 
5 

ΠΕ12.08 Χημικοί 
Μηχανικοί, 
Μεταλλειολόγοι 

1 1 0 0 0 0 0 
2 

ΠΕ13 Νομικής-
Πολιτικών Επιστημών 

5 3 0 0 0 0 0 
8 

ΠΕ17.02 Μηχανολ.-
Ναυπηγ.ΑΣΕΤΕΜ-ΤΕΙ-
ΚΑΤΕΕ 

3 2 0 0 0 0 0 
5 

ΠΕ17.03 
Ηλεκτρολόγοι 
ΑΣΕΤΕΜ-ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ 

4 3 0 0 0 0 0 
7 

ΣΥΝΟΛΟ 
152 103 152 31 7 7 14 466 

 

                    Σύνολο Π.Ε & Δ.Ε :   600     εκπαιδευτικοί 
 

 Η  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

ΑΝΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 4ΑΜΓ9-ΑΔΣ



Εσωτ. Διανομή; 

1. Γραφείο κας Υπουργού 

2. Γραφείο κας Υφυπουργού 

3. Γραφείο κ  Γεν. Γραμματέα 

4. Γραφείο κ. Ειδ. Γραμματέα 

4. Γραφείο κ. Γεν. Δ/ντή Δ/σης Προσ/κου Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Δ/νση Προσ/κού Π.Ε. - Τμήμα Α΄ 

6. Δ/νση Προσ/κού Δ.Ε.  - Τμήμα Α΄ 

 
 

ΑΔΑ: 4ΑΜΓ9-ΑΔΣ


